

پیاپی مری

بابائونل‌ها در آکوارיום

گروه حوادث: سه غواص با پوشیدن لباس بابائونل در آکواریسوم مرکزی ایالت «نوادا» امریکا هنرنمایی کردند. به گزارش سی‌سی‌بی‌اس این سه تن با پوشیدن لباس بابائونل به داخل آکواریسوم مرکزی در هتل «سیلیورتون» در ایالت «نوادا» رفته و همراه ماهیان این آکواریم به اجرای برنامه پرداختند. آنها حین نمایش با استفاده از میکروفن‌هایی که در لباس‌هایشان جاسازی شده بود با بازدیدکنندگان نیز صحبت می‌کردند.

پیدا شدن ۲۵۵ هزار پوند حین بازسازی بانک

گروه حوادث: یک مرد ساکن بلژیک حین بازسازی یک بانک ۲۵۵ هزار پوند یافت. به گزارش پایگاه اینترنتی تلگراف، «فرهاد کایا» ۳۳ساله که ساختمان قدیمی یک بانک را در بلژیک خریداری کرده بود، حین بازسازی متوجه بسته‌هایی در زیر زمین شد. این مرد که اصالتاً ترکیه‌ای است دربارهٔ کشف پز رنگش گفت: من این ساختمان را در سال ۲۰۰۸ میلادی به قیمت ۱۵۲هزار پوند خریداری کردم و هم‌اکنون ۲۵۵ هزار پوند در زیر زمین آن یافته‌ام. او پس از پیدا کردن این اسکناس‌ها که در سه بسته جاسازی شده بود، با پلیس بلژیک تماس گرفت و آن را به ماموران تحویل داد.

ساخت درخت کریسمس با ۸۰ هزار قاشق پلاستیکی

رسانه‌های دولتی چین از ساخت یک درخت کریسمس ۱۲متری با استفاده از قاشق‌های پلاستیکی خبر دادند و اعلام کردند این درخت در کتاب رکوردهای گینس به ثبت رسید. به گزارش ایسنا، این درخت کریسمس ۱۲ متری از ۸۰ هزار قاشق پلاستیکی ساخته شده است. برخی از کارشناسان محیط چین معتقدند این بهترین درخت کریسمسی است که تاکنون تهیه شده است، چرا که کاملاً سازگار با محیط زیست است و از طرفی برای داشتن درخت کریسمس درختی از جنگل قطع نشده است. تمامی این ۸۰ هزار قاشق پلاستیکی از رستوران‌های چین جمع‌آوری شده است.

خبر

خودکشی در برنامه زنده تلویزیونی

گروه حوادث: خبرگزاری‌ها از خودکشی یکی زن امریکایی در برنامه‌ای تلویزیونی در مقابل بینندگان با استفاده از اسلحه خبر دادند. به گزارش شورت نیوز، «پلر میلر» گوینده شبکه تلویزیونی در ایالت «کارولینای شمالی» در این باره توضیح داد: «این زن بعد از ظهر سه‌شنبه حین اجرای مسابقه در مقابل دوربین با شلیک گلوله به سرش خودکشی کرد.» وی افزود: حادثه در ساعت ۱۷ به وقت محلی رخ داد و باعث شد برنامه به طور کامل قطع شود. همچنین در پی انجام تحقیقات صورت گرفته توسط کارشناس و بازرسان پلیس ایالت «کارولینای شمالی» مشخص شد این زن اسلحه را در داخل لباسش مخفی کرده بود. البته تاکنون انگیزه این زن از این اقدام مشخص نشده است، چرا که ماموران موفق نشدند از داخل کیف دستی او یادداشتی بیابند.

فیلمی از:

مونا زندگی حقیقی

گروه حوادث:

گروه حوادث: زن و مردی که متهم شده‌اند در پی رابطه پنهانی شوهر زن را به قتل رسانده‌اند در جلسه دادگاه اتهام آدم‌کشی را گردن یکدیگر انداختند و پرونده را با گرهی پیچیده مواجه کردند. به گزارش خبرنگار ما این پرونده دو سال قبل در مردوست گشوده شد و چند روز پیش دو متهم که مینا و فرید نام دارند در دادگاه کیفری استان فارس پای میز محاکمه رفتند. دو سال قبل مینا با مراجعه به پلیس آگاهی مردوست گفت شوهرش سعید گم شده است و هیچ خبری از او نیست. ماموران پلیس طبق معمول همیشه پس از شنیدن اظهارات زن جوان پرونده‌ای تشکیل دادند و به این امید که مراکز درمانی یا انتظامی از سعید خبری داشته باشند در این رابطه استعلام گرفتند ولی پاسخ همه این مراجع منفی بود و هیچ ردپایی از مرد مفقودی وجود نداشت تا اینکه چند روز بعد ماموران گشت انتظامی خودرویی را در یک منطقه کم‌تردد مشاهده کردند و پس از نزدیک شدن به آن دیدند پیکر مردی داخلش قرار دارد. وقتی این موضوع به کارآگاهان جنایی و متخصصان پزشکی قانونی ابلاغ شد آنان در محل حادثه حضور یافتند و تلاش کردند با موشکافی شواهد علت

گروه حوادث: دو جوان که اموال بارزش داخل خودروهای پارک‌شده کنار خیابان را می‌ربودند فقط به زردیدن پول و اشیای بارزش اکتفا نمی‌کردند. آنها بعد از هر دزدی می‌کوشیدند از مالباختگان اخاذی کنند. به گزارش خبرنگار ما، راز سرقت و باج‌گیری‌های این دو تبهکار زمانی فاش شد که روز ۱۱ آذرماه ماموران کالتوری باغ فیض حین گشت‌زنی در خیابان ستارخان به سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید مشکریگ مظنون شدند. زمانی که ماموران درباره این خودرو از مرکز استعلام کردند مشخص شد پراید سه روز قبل در خیابان ستارخان سرقت شده است. به این ترتیب سرنشینان پراید به نام‌های حمید ۲۴ساله و محمد ۲۵ساله با‌دانشت و به کالتوری باغ فیض منتقل شدند. هنگامی که ماموران خودرو مسروقه را بازرسی کردند مدارکی به دست آوردند که متعلق به هیچ کدام از دستگیرشدگان نبود. این موضوع ظن پلیس را درباره سرقتی بودن مدارک برانگیخت و باعث شد آنها بیشتر در این باره تحقیق کنند. متهمان در بازجویی‌ها مدعی شدند مدارک متعلق به دوستان و نزدیکان‌شان است اما وقتی نتوانستند این ادعا را ثابت کنند علاوه بر استفاده از خودرو مسروقه، سرقت مدارک نیز بر اتهام آنان افزوده و پرونده اتهامی‌شان به دستور موسوی دادیار شعبه پنجم دادرای ناحیه ۲۷ برای انجام تحقیقات تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارسال شد. در این مرحله کارآگاهان با بررسی مدارک کشف‌شده از متهمان، صاحبان مدارک را به پلیس آگاهی دعوت کردند. این کار نشان داد همه مدارک سرقتی است و حمید و محمد مدارک را از داخل خودرو مالباختگان دزدیده‌اند. در جریان تحقیقات هشت نفر از صاحبان مدارک به پلیس آگاهی

حوادث

ابهام در قتل مردی که قربانی رابطه پنهانی همسرش شد

همسر مقتول و مرد متهم به قتل، در دادگاه یکدیگر را قاتل معرفی کردند

مرگ این مرد را فاش کنند. بررسی‌های مقدماتی گویای آن بود که مرد ناشناس با یک جسم نرم و منقطع خفه شده است. از آنجا که قربانی شباهت زیادی به سعید داشت مینا به پزشکی قانونی فراخوانده شد تا جنازه را رویت کند. او پس از دیدن جسد، شوهرش را شناخت و برای پاسخ دادن به سوالات کارآگاهان در پلیس آگاهی حاضر شد. او می‌گفت هیچ اطلاعی درباره علت کشته‌شدن شوهرش ندارد و نمی‌تواند کسی را به عنوان مظنون معرفی کند. گفته‌های زن جوان چندان واقعی به نظر نمی‌رسید اما مدرکی نیز علیه وی وجود نداشت به همین سبب ماموران مینا را آزاد و سعی کردند مدارک بیشتری برای افشای راز قتل سعید به دست بیاورند. این کار یک سال به طول انجامید و در سال ۸۸ وقتی ماموران از روابط مینا با مردی جوان مطلع شدند هیچ بعد نداشتند این رابطه از پیش از قتل سعید شروع شده باشد و راز مرگ مقتول نیز در همین موضوع نهفته باشد. این گونه بود که زن جوان بار دیگر پشت میز بازجویی نشست. او که در مراحل قبلی توانسته بود از خودش سلب اتهام کند این بار هم وقتی خودرواش را بفروشد به همین خاطر شماره تلفن خانه‌مان را

بی‌گناهی کرد ولی سوالات و بازجویی‌های پی در پی او را سرگردم کرد و حرف‌های ضد و نقیضی را به زبان آورد که علیه‌اش استفاده و او در نهایت مجبور به اقرار شد و فرید را به عنوان قاتل معرفی کرد. پرونده بعد از بازداشت فرید در دادرسا پیگیری شد و با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه دو متهم آنها به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان فارس منتقل شدند تا در برابر پنج قاضی عالی جنایی از خودشان دفاع کنند. در این جلسه نماینده دادستان و اولیای دم مقتول مجازات دو متهم را خواستار شدند اما هنگامی که نوبت به فرید رسید اتهام قتل را انکار کرد. او که می‌دانست در صورت محکومیت چوبه دار در انتظارش است مینا را به عنوان قاتل معرفی کرد و توضیح داد: «آن روز مینا با من تماس گرفت و گفت شوهرش را کشته است. من به خانه او رفتم و در انتقال جسد کمکش کردم اما در قتل نقشی نداشتم.» متهم ردیف دوم نیز حاضر به پذیرش مسوولیت قتل نشده و فرید را گناهکار اصلی خطاب کرد. او که در قضات دادگاه گفت: «مدتی قبل از قتل، شوهرم تصمیم گرفت خودرواش را بفروشد به همین خاطر شماره تلفن خانه‌مان را

بود به خودروهایی که سیستم‌های ایمنی مناسبی نداشتند نزدیک می‌شدیم» نقشه‌مان را عملی می‌کردیم. وی ادامه داد: دستبرد به خودروهای پارک‌شده کنار خیابان زمانی انجام می‌شد که خیابان در اوج شلوغی‌اش بود و به خاطر همین ازدحام هیچ‌کس از نیت ما باخبر نمی‌شد. وقتی در خودرو را باز می‌کردیم یا شیشه آن را می‌شکستیم در فرصت کوتاهی که داشتیم سراغ داشبورد، صندوق عقب و زیر صندلی‌ها می‌رفتیم. این متهم درباره نحوه انتخاب طعمه‌هایشان نیز گفت: اغلب مردم عادت کرده‌اند مدارک و پول‌هایشان را برای مدت‌های طولانی در داخل خودرو بگذارند و به دنبال کارهای روزانه‌شان ببه بانک و اداره‌ها بروند. ما هم از این فرصت استفاده می‌کردیم و با اطمینان از اینکه آنها تا دقایقی دیگر سراغ خودروشان نمی‌آیند اموال‌شان را سرقت می‌کردیم. جوان دستگیرشده همچنین درباره باج‌خواهی‌هایشان نیز گفت: در بیشتر سرفت‌ها به جز پول، طلا و وسایل بارزش دیگر اسناد و مدارک بالارزشی نیز نصبیمان می‌شد. ما هم از این موقعیت استفاده می‌کردیم و با پیدا کردن شماره تلفن مالباخته با او تماس می‌گرفتیم و در مقابل پس دادن مدارک از وی در یک ملاقات کوتاه در خیابان مبالغی بین ۲۰۰ هزار تا یک میلیون تومان باج می‌گرفتیم. بنابر این گزارش متهمان تاکنون به ده‌ها فقره سرقت در غرب و شمال غرب تهران دستگیر کرده‌اند. سرهنگ مهرداد یگانه رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر از شهروندانی که در سال جاری در مناطق غرب و شمال غرب تهران از داخل خودروشان سرقت شده دعوت کرد برای شناسایی دستگیرشدگان به پایگاه دوم پلیس آگاهی یا شعبه پنجم دادباری دادرای ناحیه ۲۷ مراجعه کنند.

ادعای دفاع از خود برای تبرئه از قتل دوست قدیمی

گروه حوادث: پرونده قتل مرد جوانی که به دست دوستش کشته شده بود روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و گفت: خرداد سال جاری ماموران پلیس پاکدشت در جریان قتل جوانی به نام ابوطالب قرار گرفتند و پس از حضور در محل با توجه به اظهارات شاهدان فهمیدند جوانی به نام شاهین عامل این قتل است. تحقیقات نشان داد این متهم بعد از درگیری به شهرستان فرار کرده است. ماموران سرانجام با تحقیقات فراوان او را دستگیر کردند، متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و توضیح داد با ابوطالب از مدتی قبل درگیری داشت. وی گفت: من و ابوطالب چند روز قبل از این حادثه درگیر شدیم و ابوطالب مرا با چاقو زد، من هم از او شکایت کردم. این شکایت باعث شد اختلاف ما شدیدتر شود و روز حادثه وقتی با دوستم درگیر شدم او خودش را دخالت داد و من هم او را با چاقو زدم. ذبیحی‌زاده نماینده دادستان تهران ادامه داد: متهم به قتل اعتراف و صحنه جرم را نیز بازسازی کرده است. اکنون من به عنوان نماینده دادستان تهران تقاضای صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و تقاضای صدور حکم قصاص کردند. سپس شاهین به دفاع

نقشه سارقان مسلح خنثی شد

در بازجویی‌های اولیه گفت به همراه متهم متواری به نام اشکان به عنوان مسافر درستی سوار خودرو پژو آردی شدند و وقتی به مکان خلوتی رسیدند با گرفتن اسلحه به سویی رانده وی را تهدید کردند و خودرو را به سرقت بردند، سپس نقشه سرقت از یکی از اماکن عمومی را طراحی کردند. قدسی ادامه داد: با توجه به اینکه همدست متهم ساکن یکی از شهرستان‌های غربی کشور بود، کارآگاهان با هماهنگی‌هایی لازم با مقام قضایی و اخذ نایب به غرب کشور اعزام شدند و پس از آنکه فهمیدند اشکان قصد دارد تعدادی از چک‌های مسروقه را نقد کند در عملیاتی ضربتی او را دستگیر و در بازرسی بدنی شش فقره چک مسروقه کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: با اعتراف اشکان به اینکه دو قبضه سلاح، چک‌ها و پول‌های تقلبی و سایر تجهیزات را وی برای پاسکس تهیه کرده است، هر دو متهم با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

سرقت ۲۳۰ میلیون تومانی کارگران سوپرمارکت

بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان اقلام وی به سرقت رفته است. با آغاز تحقیقات هشت نفر از کارگران مغازه که به صورت دورمای در طول سال در آنجا مشغول کار بودند و شاکای به آنها مظنون بود دستگیر شدند. همگی این افراد به سرقت و فروش ۸۰ تن برنج و ۴۰۰ کارتن انواع چای اعتراف کردند.



او را قبول کردم و در نهایت با خواهش و التماس زیاد و دادن جاج ۴۰۰ هزار تومانی سی‌دی را از او پس گرفتم. در بین یکی از متهمان در اعترافاتش گفت: سرقت‌هایمان را بیشتر در طول روز و با استفاده از خودرو یا موتورسیکلت انجام می‌دادیم. ما برای این کار خیابان‌های غرب و شمال غرب تهران را انتخاب می‌کردیم و زمانی که خیابان شلوغ

سال پنجم ■ شماره ۱۱۴۲ *شرق* روزانه

حادثه‌ها

اجرای حکم شلاق یک شرایخوار در ملاء عام
حکم شلاق یک محکوم به شرب خمر در رامشیر از توابع استان خوزستان در ملاء عام به اجرا درآمد.به گزارش روابط عمومی دادگستری استان خوزستان، حکم شلاق محکوم علیه «م. الف.» که به اتهام شرب خمر از سوی دادگاه عمومی (جزایی) صادر شده بود، روز ۲۷ آذر ۸۹، در میدان فرمانداری رامشیر، در ملاء عام به اجرا درآمد.نامبرده در عملیات پاسکاری مناطق آلوده رامشیر توسط ماموران انتظامی دستگیر و از سوی دادگاه عمومی این شهرستان به تحمل ۸۰ ضربه شلاق محکوم شد.

جدال بر سر مواد مخدر با جنایت پایان یافت گروه حوادث: درگیری در جوان ۲۳ساله بر

سر خرید و فروش مواد مخدر به مرگ یکی از آنها و دستگیری نفر دوم انجامید. سرهنگ «علی‌اکبر مقصودی» فرمانده انتظامی «گنبد کاووس» در این باره گفت: روز سه‌شنبه پس از تماس مردم با پاسگاه آی آباد و اعلام گزارشی درباره وقوع نزاعی خونین بلافاصله اکیبی از ماموران به محل حادثه در محدوده رودخانه گندام‌آباد رفتند و به بررسی وضعیت جسد که به پشت افتاده و روی جناق سینه سمت راستش جای ضربه چاقو بود پرداختند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران در ادامه با هماهنگی مقام قضایی، جسد جوان ۲۳ساله را برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی فرستادند و موفق شدند جوانی را که ساعاتی قبل از جنایت توسط چند نفر به همراه مقتول مشاهده شده بود شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گنبد کاووس خاطرنشان کرد: با انتقال متهم به پاسگاه، وی مورد تحقیقات فنی قرار گرفت و دچار تناقض گویی‌های متعدد شد تا اینکه بالاخره راز قتل را فاش کرد. متهم در اظهارات خود اقرار کرد هر دو به شدت به مواد مخدر اعتیاد داشتند و او به خاطر اختلاف بر سر فروش مواد مخدر مقتول را با ضربه چاقو به قتل رساند.

هزینه زورگیری باید افزایش یابد

یک عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد گفت: دولت باید با تغییر سیاست‌ها، هزینه جرائمی مثل زورگیری را افزایش دهد تا اقدام به آن دیگر برای افراد سوددهی نداشته باشد و به تدریج در جامعه کاهش یابد. دکتر «محمدرضا اصغرپورماسوله» پژوهشگر مسائل اجتماعی در گفت‌وگو با ایسنا درباره افزایش زورگیری در جامعه گفت: خیلی از پدیده‌های اجتماعی با یک جرقه شروع می‌شوند ولی گسترش آن تابعی از ارزش آنهاست. گسترش زورگیری تابع نوعی مد شدن این نوع بزه در بین بزهکاران است و به عبارت دیگر این پدیده تبدیل به موج شده است. این محقق مسائل اجتماعی تصریح کرد: علت مد شدن این پدیده، پاداش زیادی است که به همراه دارد، چرا که زورگیری نسبت به دزدی دارای هزینه کمتر و پاداش بیشتری است، مردم اغلب از این افراد شکایت نمی‌کنند زیرا معمولاً مبلغی که این افراد می‌گیرند خیلی زیاد نیست، بنابراین به زودی هم فراموش خواهد شد. وی با بیان اینکه زورگیری می‌تواند پیامدهای خیلی منفی و بدی روی نظم اجتماعی داشته باشد، تصریح کرد: این جرائم خشن هزینه‌های مربوط به جرائم معمولی را آنقدر افزایش می‌دهد که افراد جامعه از بعضی کنش‌هایشان صرف نظر می‌کنند. اصغرپورماسوله ادامه داد: زورگیری باعث می‌شود افراد جامعه از رفت و آمد به برخی مناطق یا انجام برخی کارها صرف‌نظر کنند و در نهایت روابط اجتماعی شکل نمی‌گیرد، یکسری تبادلات و یکسری روابط اجتماعی در جامعه حذف و نظم اجتماع مختل می‌شود. این پژوهشگر مسائل اجتماعی گفت: مردم نمی‌توانند بسا این نوع از جرائم مقابله کنند، برخورد با پدیده‌های مثل زورگیری تنها از نیروی انتظامی برمی‌آید. اصغرپور خاطرنشان کرد: حل شدن یک مساله اجتماعی به این معنی است که میزان آن به حالت طبیعی برمی‌گردد، نه اینکه به طور کامل از بین برود. این پژوهشگر مسائل اجتماعی افزود: فردی که با استفاده از سلاح و زور اموال مردم را تصرف می‌کند، مجرمی است که خیلی از مرزها را شکسته و از شناختن شدن، خورنریزی و جرات نمی‌ترسد. این‌گونه افراد از سسر نیازمندی به بزه کشیده نمی‌شوند بلکه بزهکار حرفه‌ای محسوب می‌شوند. عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد افزود: مقامات سیاستگذار باید طوری قواعد بازی را تغییر دهند که زورگیری صرفه‌ای نداشته باشد البته این امر راجع به دیگر جرائم هم صادق است. زورگیری نیز مثل سایر جرائم سودآور، بازار دارد و از طریق تغییراتی که در روابط اجتماعی به وجود آمده پدید می‌آید، توسعه پیدا می‌کند و به تدریج از بین می‌رود. وی ادامه داد: به محض اینکه افرادی متوجه می‌شوند مجرای برای منفعت پیدا کرده‌اند، بازار به وجود می‌آید اما با تغییر قواعد بازی، بازار ممکن است خیلی سریع بی‌معنی شود و اقدام به جرم کاهش می‌یابد. این محقق مسائل اجتماعی افزود: به گسترش جرم، اولین اقدام برای کاهش آن این است که سیاستمداران، این بازار را از طریق تغییر قواعد بازی بی‌معنی کنند و کاری کنند که کشتگر تشخیص دهد، این کار سودآور نیست. این پژوهشگر مسائل اجتماعی تصریح کرد: گاهی این کار خیلی راحت صورت می‌گیرد، مثلاً مصرف آدامسی که حاوی ماده مخدر است تا زمانی که ارزان است و همه جا پیدا می‌شود، خیلی بالاست اما وقتی نیروی انتظامی فروش آن را ممنوع اعلام و با فروشدن‌شان آن به سختی برخورد کند، بخش بزرگی از بازار از بین خواهد رفت، زیرا کار کاسب نمی‌خواهد به زندان برود البته در این موقع بلافاصله بازار دیگری به صورت پنهانی به وجود می‌آید. این استاد دانشگاه در ادامه بیان کرد: بنابراین یک تصمیم می‌تواند بازاری را از بین ببرد و بازار دیگری را ایجاد کند، به عبارتی یک تصمیم و مداخله اجتماعی همان قدر که می‌تواند مساله را حل کند، همان قدر هم می‌تواند مشکل دیگری را به وجود آورد و این یک بعد بی‌پایان است. اصغرپور با بیان اینکه با بستن مجرای بروز جرم، دیگر جرمی رخ نمی‌دهد، افزود: البته جرم همیشه هست و این پدیده در هر جامعه‌ای وجود دارد اما حداقل اگر مجرا بسته شود آن نوع خاص دیگر انجام نمی‌شود.